Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ПЕЧОРА"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 октября 2018 г. N 1154

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ПЕЧОРА"
ОТ 31 АВГУСТА 2018 ГОДА N 974

В соответствии с постановлением администрации муниципального района "Печора" от 28.09.2018 N 1109 "О бюджетной комиссии по формированию проектов бюджета муниципального образования муниципального района "Печора" и бюджета муниципального образования городского поселения "Печора" на очередной финансовый год и плановый период" администрация постановляет:
1. Внести в постановление муниципального района "Печора" от 31 августа 2018 года N 974 "Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования муниципального района "Печора" на очередной финансовый год и плановый период" следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
"Координация взаимодействия субъектов бюджетного планирования в процессе составления проекта бюджета МО МР осуществляется бюджетной комиссией по формированию проектов бюджета муниципального образования муниципального района "Печора" и бюджета муниципального образования городского поселения "Печора" на очередной финансовый год и плановый период (далее - Бюджетная комиссия), созданной правовым актом администрации муниципального района "Печора" (далее - Администрация).".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР "Печора".

Глава муниципального района -
руководитель администрации
Н.ПАНШИНА